
OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 25. OKTOBRA 1960 LETO VIL, ŠTEV. 83

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA DOMŽALE

'N* podlagi 3. iu J. odstavka 33. j 
člena uredbe o dohodnini (Ur. list 
FLRJ it. 18/56. 16/58. 6/59. 48/59. 52/59 
ie 12/60) je občinski ljudski odbor 
Domžale na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dno
8. septembre 1960 sprejel

ODLOK
e ugotovitvi vrednosti tipičnih stavb 
in določitvi meril za izračunavanje 
dohodnine od stavb v občini Dom­

žale
L člen

Zaradi določitve osnove za odme­
ro hišnine od stavb |>o vaseh iu zu­
naj okolišev mest, klimatskih iu tu­
rističnih krajev se v občini Dom­
žale razvrstijo stavbe v pet ka le­
go rij tipičnih stavb.

2. člen
Stavbe po vaseh in zunaj okoli­

šev mest, klimatskih iu tuiističnih 
krajev se uvrstijo v skupine, ki 
Ustrezajo tipičnim stavbam, |kj si­
stemu točkovanja na podlagi določb 
pravilnika o ugotovitvi vrednosti 
stanovanj (Ur. list FLRJ it. 48/59).

5. člen
Stavlie, ocenjene po metodi toč­

kovanja, se razvrste, če znaša skup­
en število točk:

^6 ali več točk v 1. kategorijo; 
°d 58 do 65 točk v 11. kategorijo; 
°d 50 do 57 točk v lil. kategorijo; 
°d $8 do 49 točk v IV. kategorijo; 
9d 26 do $7 točk r V. kategorijo.

4. člen
Vrednost za Im* tipičnih stavb 

t*a$a:
za stavbe, ki so razvrščene v 

k kategorijo — 51XX*) din;
, za stavbe, ki so razvrščene v 
*L kategorijo — 28.000 din;
, za stavbe, ki so razvrščene v 
UL- kategorijo - 24-000 din;
, „za stavi*, ki so raz v: šoenc v 
*»- kategorijo — 20.000 din;
„ za stavbe, ki so razvrščene v 
"• kategorijo — 15.000 din.

5. tien
. Osnova za odmero hišnine je pet- 
®**eti det rredeosti tipičnih stavb, 
^anjšan za 25*/».

k člen
Na račun stroškov ta upravlja­

nje in popravila se prizna in sc 
^anjša osnova za odmero dobod- 
?’»c pri stavbah, ki so razvrščene v 

;■ If in !I1. kategorijo tipičnih 
•avb, za 50*/», pri stavbah, ki so 

..Uvrščene v IV. in V. kategorijo 
'Pičnih stavb, pa za 60*/o.

T. Sc«
t Tu odlok velja od dneva objave

»Glasniku t, uradnem vestniku

okraja Ljubljana, »porablja pa se 
od 1. januarja 1960.

Štev.: 06/1-51-88/1-60.
Datum; 8. septembra 1960. •

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjan L r.

575.
Na podlagi 108. člena, 108. b čle­

na in 120. člena zakona o stanovanj­
skih razmerjih (Ur. list FLRJ štev. 
16/59, 47/59 in 27/60). določb pravil­
nika o ugotovitvi vrednosti stano­
vanja (Ur. list FLRJ št. 48/59), do­
ločb odredbe o izračunavanju dela 
stanarine za amortizacijo in odred­
be o okvirnih kategorijah stanovanj 
(Ur. lisi FLRJ št. 48/59) in 26. člena 
statuta občine Domžale je občinski 
ljudski odbor Domžale na seji ob­
činskega zbora in zbora proizvajal­
cev dne 8. septembra 1960 sprejel

ODLOK
o spremembah odloka o določitvi 
elementov za izračunavanje sta­

narine

1. člen
V odloku o določitvi elementov 

za izračunavanje stanarine (Glasnik 
št. 16/60) se 5. člen spremeni in se 
glasi:

»Za hiše oziroma stanovanja, pri 
katerih znaša seštevek točk 25 ali 
manj, se amortizacija ne upošteva; 
znesek vrednosti stanovanja, deljen 
s številom let, navedenih v drugem 
členu tega odloka, pomeni stanari­
no, ki se v celoti uporablja za 
upravljanje in popravila.«

2. člen
6. člen se spremeni in se glasi:
»Za hiše oziroma stanovanja, pri 

katerih znaša seštevek točk od 26 
do 45, se del stanarine namenjen za 
amortizacijo zmanjša za 20"/* in »e 
za la odstotek poveča del stanarine, 
naineejea za stroške upravljanja iu 
popra viL<

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.; 02/1-59-18/2.
Predsednik

občinskega ljudskega odbora: 
Franc Habjan L r.

OBČINA GROSUPLJE
576.

Na podlagi določb odloka o ra- 
jonizaciji kmetijske proizvodnje v 
okraja Ljubljana (Glasnik št. 79/60) 
in 4. člena zakona o izkoriščanju 
kmetijskega zemljišč« (Uradni lisi 
FLRJ št. 45/59) je občinski ljudski 
odbor Grosuplje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 18. oktobra 1968 sprejel

ODLOK
• rajonizariji sadjarske proizvoda!« 
in e agrotehničnih ukrepih na ob­
novljenih nasadih v občini Grosuplje

I. člen
Da se zagotovi smotrno izkori­

ščanje kmetijskih zemljišč za sad­
jarsko proizvodnjo, se r občini Gro­
suplje določita tale dva sadjarska 
proizvodna okoliša:

1. slivniško-poliški okoliš, ki ga 
omejujejo avto cesta Ljubljana—Za­
greb, upravna meja med občino 
Grosuplje in občino Ivančna gorica, 
upravna meja med občino Grosuplje 
in občino Ljubljana-Polje iu uprav­
na meja med občino Grosuplje in 
občino Ljubljana-Rudnik (do avto­
ceste Ljubljana—Zagreb);

2. okoliš Ilove gore, ki zajema 
vse območje katastrske občine Ilova 
gora. ,

2. člen

proizvodnem 
siti obnovo sadovnjakov na tehle

e treba izvr-
V slivniško-notiškem sadjarskem 

okolišu
sin onnovo sadovuji 
kmetijskih površinah:

a) y katastrski občini Sela na
pare. št. 1442, 1440, 1450, 1451, 1454,
1457, 1458, 1459, 1449, 1445, 1445, 1455,
1456, 1455, 1450, 1458, 1459, 1460, 1461,
1465. 1465, 1466, 1467. 1468, 1470, 1472,
1473/2, 1474, 1478. 1479, 1485, 1486.
1469, 1490. 1492. 1480, 1464, 1599, 1609, 
1615/1- 1615/2. 1616, 1617. 1618, 1627, 
1629, 1748, 1751, 1750, 1752, 1754/1, 
1754/2, 1755, 1756, 1757. 1758. 1759,
1761, 1787, 1788. 1782, 1784. 1789. 1790. 
1741, 1792, 1795, 1794, 1795, 1761. 1940, 
1620, 1641, 1800, 1818, 1820, 1859, 1845, 
1846, 1848, 1857. 1658, 1860, 1865, 1866, 
1871, 1872, 1875, 1874. 1875, 1876, 1877, 
1878. 1844, 1880. 1891. 1892, 1895, 
1980/1, 1907. 1910, 1912, 1915, 1914,
1916, 1955, 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 
IJ73, 1982, 1985/1, 1985/2, 1984, 1990, 
1994, 1607. 1608, 1626, 1619, 1620, 1625, 
1624. 1625. 1641, 1639, 1642, 1638, 1636, 
1637. 1643, 1649. 1657. 1658, 1674, 1675, 
1677. 1678, 1670/1, 1839, 1838, 1823,
1824, 1837, 1825, 1836. 1826, 1835, 1827, 
1830, 1831, 1831/2 in 1834;

b) v katastrski občini Blečji vrh
no pare. št. 29, >0. 3t. 52, 33, 36, 35, 
37, 38, 39, 40/1, 40/2. $2. 53/1. 53/2, 54, 
55. >4/1. 56/2. 57. 58. 59. 60. 61. 64. 66,
67, 68, 69, 70. 71. 72, 73. 74. 75. 76, 77.
78. 79. 80. 81. 82. 83/1. 83/2. 84. 85, 86,
87, 88, 89, 90, 91, 92. 93. 94. 95. 96. 97.
98, 99/1, 99/2. 109/1. 109/3. 110. 112/1. 
112/2, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 
120, 121/1, 121/2, 121/3. 122, 123, 124/1, 
125, 126, 127, 128, 129, 130, 131. 132,
133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140,
141, 142, 143, 144. 145. 146. 147, 148.
14», 150, 151, 152, 153, 154. 155, 156,
157, 161, 164, 165, 166, 198/10, 198/11,
222, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206,
207/1, 207/2, 208, 209, 210, 211, 212, 
213, 214, 216, 217, 218, 219, 220, 221,
223, 224, 225, 226, 227, 228, 229 230.
231, 232. 234, 235, 235/2, 236, 237/1, 
237/2, 238, 23». 240, 241/1. 241/2. 242/1, 
242/2, 243, 244, 245/t, 245/2. 245/3, 246, 
247. 248, 249. 250, 251/1, 251/2, 252 in 
253/t.

Kmetijska zemljišča, na katerih 
te treba izvršiti obnovo sadovnja­
kov in opravili agrotehnične ukre­
pe v sadjarsko proizvodnem okoliša 
Ilova gora, bo občinski ljudski od­
bor določil s posebnim predpisom 
naknadno.

3. člen
Na območju proizvodnih okoli­

šev na kmetijskih zemljiščih, ki so 
navedena v prejšnjem členu tega 
odloka, je treba saditi prvovrstni 
sadni material iz priznanih dreves­
nic, in sicer prvenstveno jablane, 
delno pa višnje, hruške, slive, ribez 
in vrtne jagode.

Saditi je treba tale sadna ple­
mena:

a) jablane sorte jonathan. zlata 
pnrmena, koksoranžna reneta, rdeči 
in zlati dclicious in rickared;

b) višnje sorte lotovka in ma- 
raska;

c) hruške sorfe viljamovka, bo- 
skovka, pastorjevka ali kleržo;

d) slive sorte bilska rana in do­
mača češplja;

c) ribez sorte goliat, \velington 
XXX, rosenthal ali silvergieters;

d) jagode sorte regina Soltwedel, 
madame Moutot, Hovvard 17, Sparklc 
ali catskill.

Katero sorte sadnih plemen je 
treba saditi na določenih kmetijskih 
zemljiščih, določa investicijski pro­
gram.

4. člen
Obnova sadovnjakov je dovolje­

na le v obliki strnjenih nasadov in 
na podlagi izdelanih in potrjenih 
investicijskih programov.

Pri obnovi sadovnjakov ne mo­
rejo biti strnjene površine pri ko- 
ščičastem in pečkalem sadju manjše 
od 5 ha, pri jagodičevju pa ne manj­
še od 2ha.

5. člen
Na vseh zemljiščih, ki so primer­

na za rigolanje, ie treba opraviti 
rigolanje pred saditvijo do globine 
60 cm. O tem, da je zemljice pri­
merno zn rigolanje, odloči za kme­
tijstvo pristojni upravni organ ob­
činskega ljudskega odbora.

6. člen
Pred saditvijo je treba zemljišče

gnojiti s 1800 kg Tomaževe žliadre, 
700 kg kalijeve soli in 400 mtc hlev­
skega gnoja, in sicer tako, da se ta 
gnojila trosijo pred rigolanjem.

V prvem letn po saditvi je treba 
sadovnjak gnojiti s količino 200 kg 
dušičnih gnojil, v drugem letu s ko­
ličinami 200 kg dušičnih, 150 kg fos­
fornih in 100 kg kalijevih gnojil, v 
tretjem letu s količinami 300 kg du­
šičnih, 200 kg fosfornih in 130 kg ka­
lijevih gnojil, v četrtem letu s ko­
ličinami 300 kg dušičnih, 500 kg fos­
fornih in 300 kg kalijevih gnojil in 
300 mtc hlevskega gnoja, v petem 
letu s količinami 450 kg dušičnih,
500 kg fosfornih in 300 kg kalijevih 
gnojil, v šestem letu s količinami 
750 kg dušičnih. 600 kg fosfornih in
500 kg kalijevih gnojil, v naslednjih
letih pa s količinami 900 kg dušič­
nih. 800 kg fosfornih in 700 kg kali­
jevih gnojil na en hektar površine.

Kolikor določa investicijski pro­
gram za gnojenje sadovnjakov aro«



STRAN 386 GLASNIH

gačne količine gnojil, so te količine 
obvezne pri obnovi sadovnjakov.

7. člen
Zaradi zatiranja bolezni in škod­

ljivcev na sadnem drevju je treba 
izvajati v nasadih dvakratno zim­
sko škropljenje, dvakratno škrop­
ljenje pred cvetenjem in najmanj 
štirikratno škropljenje po cvetenju.

Katera kemična sredstva se mo­
rajo uporabiti za škropljenje ter v 
kakšni koncentraciji, določi stro­
kovna kmetijska služba. Tu služba 
tudi določi sredstva za učinkovito 
zavarovanje nasadov proti zajcu in 
voluhar j u.

V sadovnjakih sc lahko gojijo 
poljske kulture, ki jih določi organ 
oziroma služba, ki je navedena v 
prejšnjem odstavku tega člena.

sameznega uporabnika, ki so pravi­
loma gradbena celota in imajo po­
seben glavni vhod.

4. člen
Izjemno od najnižjih najemnin 

po 1. členu tega odloka se predpiše 
najnižja najemnina za I m2 površi­
ne poslovnega prostora v znesku 
150 dinarjev s pribitkom 75% 
ustrezne najnižje najemnine iz pr­
vega člena tega odloka za poslovne 
prostoie, ki jih imajo v najemu 
stanovanjska skupnost, njene usta­
nove in servisi, obrati družbene 
prehrane, družbene organizacije, 
prosvetne in zdravstvene ustanove, 
politično-teritorialne enote in nji­
hovi organi, trgovine na drobno z 
živili in zelenjavo, mlekarne in go­
stinske gospodarske organizacije.

4. člen
Delovni čas snažilk trnja 8 ur; 

začne sc neposredno ob zaključku 
delovnega časa iz 2. člena tega od­
loka.

5. člen
Določbe tega odloka veljajo tudi 

za Krajevni urad Dobrepolje.
6. člen

Ta odlok velja od dneva objave 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-1-102/1.
Grosuplje, 18. oktobra 1960. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič 1. r.

ljudskih odborih (Ur. list LRS št. 
19/52), 104. člena zakona o stano­
vanjskih razmerjih (Ur. list FLRJ 
št. 16/59, 47/59 in 27/60), določb od­
loku Mestnega sveta Ljubljane o 
pooblastitvi občinskih ljudskih od­
borov občin na območju mesta Ljub­
ljane zn izdajo predpisov s področ­
ja stanovanjskih razmerij in o od­
dajanju poslovnih prostorov v na­
jem (Glasnik št. 36/60) in 2. točke 
10. člena statuta občine Ljubljana- 
Bežigrad je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Bcžigrad na seji občin­
skega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 14. juliju 1960 sprejel

OBČINA HRASTNIK
ODLOK

o določitvi odstotka, ki

8. člen
Sadno drevje in jagodičevje je 

treba vsako leto obrezovati po na­
vodilih strokovne kmetijske službe.

9. člen
Ce sc obdelovalec kmetijskega 

zemljišča v državljanski lastnini 
brez opravičenega razloga ne drži 
ukrepov, ki so določeni s tem od­
lokom, lahko v smislu 92. člena za­
konu o izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča (Ur. list FLRJ št. 43/59) 
izvrši te ukrepe na njegove stroške 
kmetijska gospodarska organizacija 
V smislu 25. člena tega zakona sc 
lahko v tem primeru tudi da kme­
tijsko zemljišče v prisilno upravo 
za čas enega do petih let.

5. člen
Kolikor je najnižja najemnina, 

predpisana s tem odlokom, manjša 
od zneska najemnine, ki se dobi po
načelih za---- J " 1
zakonu o
velja kot najnižja najemnina za po­
slovni prostor znesek tako ugotov­
ljene najemnine.

579.
Na podlagi 1. dela C tarife pro­

metnega davka (Ur. list FLRJ št.
20/59, 21/59, 28/59, 31/59, 45/59, 9/60,
13/60, 20/60, 25/60 in 31/60) je občin-

, ga morajo 
lastniki družinskih stanovanjskih 
hiš v državljanski lastnini plačevati 
na poseben račun pri Komunalni 
banki, da sc zavaruje plačilo stro­
škov za popravljanje in vzdrževanje 

hiše
ugotavljanje stonarine po skl ljudski odbor Hrastnik na seji 
stanovanjskih razmerjih, občinskega zbora in na seji zbora

dne 23. sept. 1960

10. člen
Ta odlok začne veljati takoj. 
Štev.: 01/1-35-127/1-60.
Grosuplje, 17. oktobra 1960.

Predsetlnik
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič 1. r.

6. člen
O najemnini za poslovne prosto­

re se ob upoštevanju s tem odlokom 
predpisane tarife najnižjih najem­
nin sporazumeta najemodajalec in 
najemnik.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-39-77/1.
Grosuplje, 18. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič 1. r.

proizvajalcev 
sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o občinskem 
prometnem davku v občini Hrastnik

1. člen
sc zavaruje plačilo stroškov

1. člen
V 3. točki dela C tarife k odlo­

ku o občinskem prometnem davku 
v občini Hrastnik (Glasnik št. 15/60) 
se za 2. opombo doda nova 3. opom­
ba, ki sc glasi:

»Davek po tej tarifni številki v 
višini 10% od davka po uredbi o 
prometnem davku od nepremičnin 
in pravic (Ur. list FLRJ št. 4/54, 
35/54, 49/57 in 31/60) se plača tudi 
od prenosa pravice bivšega lastnika 
do uporabe nacionaliziranega neza­
zidanega stavbnega zemljišča.«

za popravljanje in vzdrževanje dru­
žinske stanovanjske hiše in odplaču­
je posojilo, najeto po 103. členu za­
kona o stanovanjskih razmerjih, 
mora lastnik družinske stanovanj­
ske hiše v državljanski lastnini 
vplačevati del stanarine, ki mu jo 
plačujejo nosilci stanovanjske pra­
vice, na poseben račun pri Komu-

577.
Na podlagi 2. odstavka 11. člena 

zakona o poslovnih stavbah in pro­
storih (Ur. list FLRJ št. 16/59 in 
49/59), drugega odstavka 15. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52) in 29. člena 
statuta občine Grosuplje je občinski 
ljudski odbor Grosuplje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 18. oktobra 1960 
sprejel

578.
Na podlagi 71. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22/59) in 26. čle­
na statuta občine Grosuplje je -ob­
činski ljudski odbor Grosuplje no 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 18. okt. 1960 
sprejel

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 04/1-32-41/1-60.
Hrastnik, 23. septembra 1960. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stanko Brečko 1. r.

nalni banki, in sicer:
50% stanarine od stanovanj, ki 

so razvrščena v I., II., III., IV, in V. 
kategorijo stanovanj;

40% stanarine od stanovanj, ki 
so razvrščena v VI. kategorijo sta­
novanj.

2. člen
Lastnik družinske stanovanjske 

hiše v državljanski lastnini mora 
plačevati odstotek stanarine po 
vem členu tega odloka vse dot 
dokler se ne nabere na posebnem 
računu znesek, ki ustreza dveletni 
stanarini.

Ta odstotek plačuje lastnik do 
10. v mesecu na poseben tekoči ra­
čun pri komunalni banki, ki jo do-

oraeJ

loči za stanovanjske zadeve pristol- 
livni organ občinskega liufl'ni upravni organ občinskega ljud 

skega odbora.

ODLOK
o določitvi tarife najnižjih najemnin 
za poslovne prostore na območju 

občine Grosuplje
1. člen

Za poslovne prostore, ki se daje­
jo v najem in so v družbenem 
upravljanju ali v državljanski last­
nini. se določi tale najnižja najem­
nina za 1 m* površine poslovnega 
prostora, in sicer:

za lokale in delavnice 400 dinar­
jev;

za skladišča 200 dinarjev; 
za vse ostale poslovne prostore 

150 dinarjev.

ODLOK
o določitvi delovnega časa upravnih 
organov občinskega ljudskega od­

bora Grosuplje

1. člen
Delovna obveznost uslužbencev 

upravnih organov občinskega Ijud-

580.
Ob primerjavi z izvirnikom se 

je ugotovilo, da je v odloku o si­
stemizaciji delovnih mest v uprav­
nih organih občinskega ljudskega 
odbora Hrastnik (Glasnik št. 20/60) 
po pomoti v celoti izpadel 2. člen 
odloka, zato se daje

skega odbora Grosuplje trnja dnev­
no 7 ur, kolikor ni s tem odlokom 
ali drugim predpisom drugače do­
ločeno.

2. člen
Delovni čas traja:

ob ponedeljkih, torkih, četrt­
kih in petkih od 7. do 14. ure;

— ob sredah od 7. do 12. ure 
od 15. do 19. ure;

— ob sobotah od 7. do 12. ure.

2. člen
V sporu o tem, kakšnega znača­

ja je poslovni prostor, odloča za 
stanovanjske zadeve pristojni uprav­
ni organ občinskega ljudskega od­
bora.

3. člen
Zn poslovni prostor se po 6. čle­

nu zakona o poslovnih stavbah in 
prostorih šteje ne glede na to, ali 
je v poslovni stavbi ali v stanovanj­
ski hiši eden ali več prostorov, na­
menjenih za poslovno dejavnost po-

3. člen
Delovni čas za sprejem strank

— ob ponedeljkih, četrtkih in so­
botah od 8. do 12. ure;

— ob sredah od 8. do 12. ure in 
od 15. do 19. ure.

Glavna pisarna — vložišče spre­
jema vloge vsak delavnik ves de­
lovni čas.

Vloge, ki jih želijo dati vložniki 
ustno na zapisnik in so vezane na 
rok ali so kako drugače neodložlji­
ve, se sprejemajo vsak delovni dan 
v teku vsega delovnega časa.

POPRAVEK
odloka o sistemizaciji delovnih mest 
v upravnih organih občinskega 

ljudskega odbora Hrastnik
Za 1. členom odloka se doda 

2. člen, ki se glasi:
»V svrho pridobivanja novih 

uslužbencev za upravo ljudskega 
odbora so v upravnih organih ob­
činskega ljudskega odbora Hrastnik 
poleg delovnih mest, navedenih v 
prejšnjem členu tega odloka, siste­
mizirana še 3 pripravniška mesta, 
in sicer eno pripravniško mesto z 
visoko strokovno izobrazbo in dve 
pripravniški mesti s srednjo stro­
kovno izobrazbo.«

Dosedanji 2. člen odloka postane 
s tem 3. člen.

Ljubljana. 20. oktobra 1960.
Oddelek za občo upravo 

OLO Ljubljana

3. člen
Po 101. členu zakona o stanovanj­

skih razmerjih nosi lastnik vse stro­
ške za upravljanje in vzdrževanj'® 
družinske stanovanjske hiše v dr­
žavljanski lastnini, jzvzemši tiste 
stroške za upravljanje in vzdrže­
vanje, ki po tem zakonu in na nje­
govi podlagi izdanih predpisov obre­
menjujejo nosilca stanovanjske prfl' 
vice.

4. člen
Na posebnem računu zbrano 

sredstva lahko lastnik družinske 
stanovanjske hiše v državljanski 
lastnini koristi za plačilo stroške* 
za popravljanje in vzdrževanje hi”6 
samo ob predložitvi računa izvejo*' 
ca del oziroma računa za nabavlje­
ni material.

Račun, ki gn lastnik družinske , 
stanovanjske hiše v državljanski 
lastnini predloži Komunalni banki * 
izplačilo, mora biti potrjen od iz*r' 
Silnega odbora sveta stanovanjski 
skupnosti, da so bila v računu nfl' 
vedena delu v resnici izvršena.

Računov, ki niso potrjeni tok® 
kakor je določeno v prejšnjem č*e' 
nu, bunka ne sme izplačevati.

OBČINA
LJUBLJANA-BEŽIGRAD

581.
No podlagi 12. člena in 2. od­

stavka 15. člena zakona o občinskih

5. člen
Cc se sredstva nn posebnem *8' 

čunu, zbrana po 2. Členu tega odi®' 
ka, zmanjšajo za izplačane raču'1^ 
moro lastnik ponovno vplačevati <*, 
ta račun po 1. Členu določeni <|c



GLASNIK
STRa., ^

stanarine vse dotlej, dokler se na 
osebnem računu ponovno ne na- 
ere znesek, ki ustreza dveletni sta­

narini.
6. člen

Ce lastnik družinske stanovanj­
ske hiše v državljanski lastnini do 
10. v mesecu ne vplača določenega 
dela stanarine, mu banka ustavi iz­
plačevanje predloženih računov vse 
dotlej, dokler ne odvede določenega 
dela stanarine.

7. člen
V primeru, da lastnik družinske 

stanovanjske hiše ne vplača dela 
stanarine za 3 mesece, odredi za 
stanovanjske zadeve pristojni uprav­
ni organ ljudskega odbora, do moro 
vplačevati na poseben račun pri Ko­
munalni banki po tem odloku dolo­
čeni del staparine nosilec stanovanj­
ske pravice.

8. člen
Po 3. točki 178. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih se kaznuje 
z denarno kaznijo do 50.000 dinar­
jev lastnik družinske stanovanjske 
hiše, če ne vplača določenega dela 
stanarine na poseben račun pri Ko­
munalni banki.

Z denarno kaznijo 5000 dinarjev 
se kaznuje odgovorni bančni usluž­
benec, ki izplača račun, ki ni potr­
jen od izvršilnega odbora Svetu sta­
novanjske skupnosti (2. odst. 4. čle­
na) oziroma ki ne ustavi izplačeva­
nja predloženih računov, če lastnik 
do 10. v mesecu ne vplača določene­
ga dela stanarine (6. Člen).

9. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01-01-56/1-60.
Ljubljana, 14. julija 1960.

Predsednik
občinskega •ljudskega odbora: 

Stane Koman 1. r.

lika popravila hiše oziroma stano­
vanja.

4. člen
Hišni svet moro zahtevati soglas­

je od komisije pred pričetkom pred­
videnih del, za katera potrebuje 
sredstva iz sklada za hišna popra­
vila.

V ta namen mora hišni svet pred­
ložiti temu organu predračune za 
predvideno dela.

5. člen
Računi za opravljena dela, za 

katera je dobil hišni svet soglasje, 
morajo biti potrjeni od komisije.

6. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-0-1071/1-60.
Datum: 24. septembra 1960.

Predsednik
' občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r.

OBČINA UUBLJANA-ŠENTVID
583.

Na podlagi 2. odstavka 165. čle­
na zakona o stanovanjskih razmer­
jih (Ur. list FLRJ št. 16/59, 47/59 in 
27/60), določb odloka Mestnega sveta 
Ljubljane o pooblastitvi občinskih 
ljudskih odborov občin na območju 
mesta Ljubljane za izdajo predpisov 
s področja stanovanjskih razmerij 
in o oddajanju poslovnih prostorov 
v najerh (Glasnik št. 36/60) in 26. čle­
na statuta občine Ljubijana-Šentvid 
je občinski ljudski odbor Ljubljann- 
šentvid na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne
16. septembra 1960 sprejel

OIU.OK
o odpovednem roku za podstanoval- 
ske pogodbe, sklenjene za nedolo­
čen čas, na območju občine Ljub- 

ljana-Šcntvid

območju mesta Ljubljana za izdajo 
predpisov s področja stanovanjskih 
razmerij in o oddajanju poslovnih 
prostorov v najem (Glasnik št. 36/60) 
in 26. člena statuta občine Ljublja- 
na-Šentvid je občinski ljudski odbor 
Ljubijana-Sentvid na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 16. septembra 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi organa, ki daje soglasje 
za uporabo sredstev iz skladu za 
hišna popravila v hišah na območju 

občine Ljubi jana-Šentvid

1. člen
Sredstva, ki se na podlagi spre­

letih predračunov hišnih svetov ste­
kajo v sklad za hišna popravila, se 
lahko uporabljajo samo ob pogojih 
tega odloka.

2. člen
Zn uporabo sredstev iz sklada za 

hišna popravila mora hišni svet do­
biti predhodno soglasje za stano­
vanjske zadeve pristojnega uprav­
nega organa občinskega ljudskega 
odbora.

3. člen
Sredstva sklada za hišna popra­

vila so namenjena za srednja in ve­
lika popravila hiše oziroma stano­
vanja.

4. člen
Hišni svet mora zahtevati soglas­

je od upravnega organa občinskega 
ljudskega odbora, pristojnega za 
stanovanjske zadeve, pred pričet­
kom predvidenih del. za katera po­
trebuje sredstva iz sklada za hišna 
popravila.

V ta namen mora hišni svet pred­
ložiti temu organu predračune za 
predvidena dela.

5. člen
Računi za opravljena dela, za 

katera je dobil hišni svet soglasje, 
morajo biti potrjeni od upravnega 
organa občinskega ljudskega odbo­
ra, pristojnega za stanovanjske za­
deve.

6. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 39-68/1-60.
Šentvid, 16. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Pipan 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-ŠIŠKA
585.

Na podlagi 9. člena uredbe o ure­
ditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Ur. list LRS št. 21-116/50), 
6. točke 42. člena uredbe o pristoj­
nosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Ur. list LRS št. 49-228/57),
10. člena uredbe o izravnavi poseb­
nih predpisov o prekrških v ured­
bah in drugih predpisih vlade LRS 
in njenih organov z določbami te­
meljnega zakona o prekrških (Ur. 
list LRS št. 14-58/52) in 3. in 8. čle­
na temeljnega zakona o prekrških 
(Ur. list FLRJ št. 2-22/59) je občin­
ski zbor občinskega ljudskega od­
bora Ljubljana-šiška na seji dne
11. oktobra 1960 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odlo­
ka o najvišjih tarifah za dimnikar­

ske storitve
Odlok občinskega ljudskega od­

bora Ljubljana-šiška o najvišjih ta­
rifah za dimnikarske storitve na ob­
močju občine Ljubljana-šiška (Glas­
nik št. 79/56) se spremeni in dopol­
ni tako, da se prečiščeno besedilo 
odloka glasi:

OBČINA LJUBUANA-RUDNIK
582.

Na podlagi 4. odst. 123. a Člena 
zakonu o stanovanjskih razmerjih 
(Ur/ list FLRJ št. 16/59, 47/59 in 
27/60), določb odloka Mestnega sveta 
Ljubljane o pooblastitvi občinskih 
ljudskih odborov občin na območju 
mesta Ljubljana za izdajo predpi­
sov s področja stanovanjskih raz­
merij in o oddajanju poslovnih pro­
storov v najem (Glasnik št. 36/60) 
in 2. točke 10. Člena statuta občine 
Ljubljana-Rudnik je občinski ljud­
ski odbor Ljubljana-Rudnik na seji 
občinskega zbora in na seji >zbora 
proizvajalcev dne 24. septembra 1960 
sprejel

ODLOK
o določitvi organa, ki daje soglasje 
za uporabo sredstev iz sklada za 
hišna popravila v hišah na območju 

občine Ljubljana-Rudnik
1. člen

Sredstva, ki sc na podlogi spre­
jetih predračunov hišnih svetov ste­
kajo v sklad za hišna popravila, se 
lahko uporabljajo samo ob pogojih 
tega odloka.

2. člen
Za uporabo sredstev iz sklada za 

hišna popravila moro hišni svet do­
biti predhodno soglasje komisije za 
odobravanje srednjih in velikih po­
pravil hiš in stanovanj sveta za 
gradbene in komunalne zadeve ob­
činskega ljudskega odbora (v na­
daljnjem besedilu: »komisijo«).

3. člen •
Sredstvo sklada za hišna popra­

vila so Domenjena za srednjo in ve-

1. člen
Podstanovalska pogodba, sklenje­

na med nosilcem stanovanjske pra­
vice in podstanovalcem glede upo­
rabe stanovanjskih prostorov za ne­
določen čas, se lahko odpove samo 
po določbah tega odloka.

2. člen
Ce ni v podstanovanjski pogodbi 

dogovorjen daljši odpovedni rok, je 
odpovedni rok za obe stranki 3 me­
sece.

Odpovedni rok se šteje od dneva 
naznanitve odpovedi do dneva, ki je 
naveden v odpovedi kot dan prene­
hanja pogodbe.

V odpovedi se sme navesti kot 
dan prenehanja pogodbe samo zad­
nji dan v mesecu.

3. člen
Podstanovalska pogodba, sklenje­

na za nedoločen čas, se odpove dru­
gi stranki neposredno, ustno ali pis­
meno, pismeno po poti ali pa po so­
dišču.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

štev.: 39-71/1-60.
Šentvid, 16. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Pipan 1. r.

584.
Na podlagi 4. odstavka 123. a čle­

na zakona o stanovanjskih razmer­
jih (Uradni-list FLRJ št. 16/59, 47/59 
in 27/60), določb odloka Mestnega 
sveta Ljubljane o pooblastitvi ob­
činskih ljudskih odborov občin na

o najvišjih tarifah za dimnikarske storitve 
1. Člen

V občini Ljubljana-šiška se predpisuje naslednja najvišja tarifa, do 
katere dimnikarski obrati (v nadaljnjem besedilu: »dimnikarji«) dolo­
čajo cene za naslednje vrste dimnikarskih storitev:

1. Odprto kuhinjsko ognjišče
Kmečka kuhinja z dvojnim stropomni___!_• ji___ j k.

za-

Plezalni dimnik:
a) od podstrešja navzgor (za eno etažo)
b) za vsako nadaljnje nadstropje (etažo)

4. Ozki ali valjasti dimniki:
o) od podstrešja navzgor (za eno etažo) 
b) za vsako nadaljnje nadstropje (etažo)

5. Dimnik centralne ogrevalne naprave ali pekovske 
peči:
a) od podstrešja navzgor (za eno etažo)
b) zn vsako nadaljnje nadstropje (etažo)

6. Dimnik od etažne peči in vseh vrst gostinskih in 
vodnih štedilnikov: 
o) od podstrešja navzgor (za eno etažo)
b) za vsako nadaljnje nadstropje (etažo)

7. o) dimna cev, zidana, do 2 m
b) dimna cev, zidana, za vsak nadaljnji meter

8. štedilnik:
n) z eno pečico
b) z eno pečico in kotličem ali z dvema pečicama
c) z dvema pečicama in kotličem ali s tremi pečicami

9. štedilnik v gostinskih obratih in zavodih:
a) navadni, v malem gostinskem obratu
b) mizni, prostostoječi ali z nastavkom, v srednjem 

gostinskem obratu, javni kuhinji ali slično
c) mizni, veliki, prostostoječi ali z nastavkom, v ve­

likih restavracijah, javnih kuhinjah, zavodih in 
slično

10. Ogrevalec vode (bojler)
11. Grelci posode
12. Pralni kotel s kanali za odvod dima
13. Običajna železna peč z 2 m cevi
14. Peč sistema Lutz ali pod.:

o) brez pečice
b) z eno pečico
c) z dvema ali več pečicami 
č) izredno velike

15. Dimnik sistema »Shunt«; 
a) od podstrešja navzgor

45 din 
70 din

33 din 
8 din

17 din 
5 din

90 din 
15 din

30 din 
15 din 
6 din 
3 din

30 din 
45 din 
60 din

90 din

135 din

180 din 
30 din 
75 din- 
30 din 
25 din

45 din 
60 din 
75 din 
90 din

32 din



STRAN 388 GLASNIK

b) za vsako nadaljnje nadstropje (etažo) 16 dia
c) za vsak priključek na dimnik »Slinili« 26 din

16. Kanal centralne ogrevalne naprave ali pekovske peči.:
a) mali, neplezalni. do 6 m dolžine 90 din
to) za vsak nadaljnji meter 15 din
e) veliki, plezalni, do 5m dolžine 180 din
č) za vsak nadaljnji meter 50 din

17. Pekovska in slaščičarska peč na premog ali drva 90 din
18. Pekovska im slaščičarska parna peči

ai) z eno etažo 180 din
to) e div emu ali več etažami 270 din

19. Etažna ,peč za centralno ogrevanje 90 din
20. Centralne ogrevalne naprave:

а) ) z malim kotlom do 8 m1 ogrevan po vrline (do 9
členov!) 150 din

to) s srednje velikim kotlom do 15 m' ogrevae površine
(de 14 timov1) 270 din

c) z velikim 'kotlom od 15 do 20 m* ogrevne površine
(aadl 14 Beni) 560 din

б) parni kotli za centralno ogreva«je ead Mu1 ogrev­
an po vrtin e 486 di*

21. Pregled i« ost rega« je dimnikov v n ovili ie adaptira­
nih stavbah:
a) v pritlični hiši do 4 dimnikov po komadu M dia
to) ta vsako nadaljnje nadstropje ali mednadstropje

po konnadu 10 din
cj v pritlični hiši t več kot 4 dimniki po komadu 40 din
č) ta vsako nadaljnje nadstropje ali mednadstropje

po komadu M) din

2. člen
Za drugi pregled in izstruganje 

dimnikov v novih in adaptiranih 
stavbah sme dimnikar zaračunati 
tarifo iz 20. točke prejšnjega člena 
tega odloka le v višini 50%, za 
tretji pregled pa le v višini 25% 
določene tarife.

5. člen
Za dimnikarska dela, ki so zdru­

žena s posebno nevarnim delom ali 
ki ga dimnikarji opravijo na zahte­
vo ne glede na roke, ki so določeni 
z odredbo o obveznem ometanju ku­
rilnih naprav (Uradni list LRS št. 
11-85/48), se sme največ naračunati 
20% pribitka k tarifi iz 1. člena 
tega odloka.

Za vsa dimnikarska dela, ki se 
opravljajo na zahtevo stranke ali v 
nujnih primerih ob nedeljah in 
praznikih ter v nočnem času, se sme 
zaračunati največ 50% pribitka k 
tarifi iz 1. člena tega odloka. Za noč­
ni čas se šteje čas od 22. do 5. ure.

4. člen
Vse kurilne in dimovodue na­

prave v občini Ljubljaua-Siška se 
morajo ometati vsak mesec.

Za kontrolne preglede kurilnih 
naprav in dimnih odvodov, ki jih je 
pravilouia dolžan dimnikar pregle­
dovati ne glede na to, ali se uporab­
ljajo ali ne, je dimnikar upravičen 
zahtevati 50% plačila tarife iz 1. čl 
tega odloka.

5. člen
Za dimnikarska dela, ki niso na- 

vedeua v 1. členu tega odloka (iz- 
žiganje dimnikov, čiščenje parnih 
kotlov, velikih kanalov in pod.), se 
določi odškodnina po medsebojnem 
sporazumu na podlagi porabljenega 
časa .za opravljeno delo.

6. člen
Lastniki oziroma posestniki so 

dolžni dopustiti ometanje svojih ku­
rilnih naprav in dimnih odvodov v 
času, ki je določen v 4. členu tega 
odloka.

Dimnikar je dolžan izstaviti in 
izročiti potrdilo e plačili: za dimni­
karske storitve z navedbo del, ki jih 
je opravil, ter tarifne postavke, po 
kateri je zaračunal pristojbino.

Za neopravljeno dimnikarsko 
storitev dimnikar ne sme zaračunati 
in sprejemati nikake pristojbine.

7. člen
■Prekrški po t. členu, 1. odstavku 

4. člena in I. odstavku 6. člena so 
kaznivi po 19. členu uredbe o ure­
ditvi im opravljanju dimnikarske

službe (Ur. list LRS št 21-116/50) v 
zvezi z 10. členom uredile o izrav­
navi posebnih predpisov o prekr­
ških in uredbah in drugih predpisih 
vlade LllS in njenih organov z do­
ločbami temeljnega zakona o pre­
krških (Ur. list I.RS št. .14-58/52).

Dimnikar, ki zaračuna in spreje­
ma pristojbino, čeprav ni izvršil 
dimnikarske storitve, se kaznuje z 
denarno kaznijo do 10.000 dinarjev.

8. člen
Ta odlok stopi v veljavo od dne­

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-36-49/3-60.
Ljubljana, 11. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega Ijndkkega odbora: 

Janez Nedog 1. r.

586.
Na podlagi 104. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 16/59, 47/59 m 27/60), 8.. 10. 
in 25. člene statuta občine Ljublja­
na-.Šiška in L člena odloka Mestnega 
sveta Ljubljane o pooblastitvi ob­
činskih ljudskih odboiov na •območ­
ju mesta Ljubljane za izdajo pred­
pisov s področja stanovanjskih raz­
merij in oddajanja poslovnih pro­
storov v najem (Glasnik št. 36/60) 
je občanski ljudski odbor Ljubljana- 
Siška na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 29. ju­
nija 1966 sprejel

OlilJOK
o določitvi odstotka, ki ge morajo 
lastniki družinskih stanovanjskih 
hiš v državljanski lastnini plačevati 
na poseben račun pri Komunalni 
banki, da ee zavaruje plačilo stro­
škov za popraviianje in vzdrževanje 

hiše
1. člen

Da se zavaruje plačilo stroškov 
za popravi ja« je in vzdrževanje dru­
žinske stanovanjske hiše v držav­
ljanski lastni«, mera lastnik dru­
žinske stanovanjske hiše v držav­
ljanska lastnini plačevati vsak mesec 
najkasneje do 15. v mesecu za teko­
či mesec 40% stanarine, ki mu jo 
plačujejo nosilci stanovanjske pra­
vice. na pesek* račun pri Komu­
nalni banki, ki jo določi zn stano­
vanjske zadeve pristojni upravni 
organ občinskega ljudskega odbora.

2. člen
Lastnik družinske stanovanjske 

hiše v državljanski Lastnini mora 
vplačevati odstotek stanarine, ki je

določen v prvem členu tega odloka, 
vse dotlej, dokler se ne nabere na 
posebnem računu pri Komunalni 
banki znesek, ki ustreza dveletni 
stanarini.

3. člen
Na posebnem računu zbrana 

sredstva lahko lastnik družinske 
stanovanjske hiše koristi takoj vib 
glede ara določilo 2. člena tega od­
loka za vsa plačila stroškov za po­
pravljanje in vzdrževanje hiše, ki 
jih trpi v smislu 163. člena zakona 
-e stanovanjskih razmerjih.

4. Sen
Cc sc sredstva na posebnem ra­

čunu, zbrana po v 2. členu tega od­
lok*, zmanjša jo za izplačane raču­
ne, mora lastnik ponovno vplačevala 
na ta račun del stanarine, določen 
po 1. člena tar* irihjp. dtoldfcr se 
ponovno sie nabere znesek, ki ustre­
za dveletni stanarini.

1 član
Cc lastnik družinske stanovanj­

ske hiše v državljanski lastnini ne
plača dela stanarine za 3 mesece, 
določi za stanovanjske zadeve pri­
stojni upravni organ Občinskega 
ljudskega odbora, da mora vplače­
vati na poseben račun pri Komunal­
ni banki po tem odloku določeni del 
stanarine nosilec stanovanjske pra­
vice.

6. člen
Po 3. točki 178. členu zakona o 

stanovanjskih razmerjih sc kaznuje 
z denarno kaznijo do 50.000 dinar­
jev lastnik družinske stanovanjske 
hiše, če ne vplača določenega dela 
stanarine na poseben tekoči račun 
pri Komunalni banki.

7. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-39-137/1-60.
Datum: 29. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Janez Nedog L r.

OBVESTILA 
IX RAZPISI

POROČILO
občinske volilne komisije Kočevje o 
izidu nadomestnih volitev v zbor 
proizvajalcev občinskega ljudskega 

odbora Kočevje
Občinska volilna komisija Ko­

čevje daje po 92. členu zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov poročilo o ugotov­
ljenem volilnem izidu pri nadomest­
nih volitvah odbornika v zbor pro­
izvajalcev ObLO Kočevje, ki so bile 
za 10. volilno enoto dne 8. okt. 1966.

T volilni enoti št. 10, v kateri se 
voli I (en) odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer:

1. Khvn (Matija') Ivan, Kočevje, 
Podgorska 61. 7, ki je dobil od -skup­
no 280 volilnih nprn vičencev 158 
glasov;

2. Puh til je (Itlar.) Franc. Kočevje, 
Podgorska 61. 14, ki je dobil od 
skupno 286 voditlmih upravičencev 95
glasov.

Neveljavnih glasov je bilo 4.
Za odbornika ieibil torej izvoljen 

kandidat Klun (Matija) Ivan, Kočev­
je. Podgorska št. 7.

Kočevje 9 mkitoibra 1960.
Predsednik

občinske volilne komisije;
Marijan Savi usek 1. X-

RAZPIS
Komisija za uslužbenske zadeve 

Občinskega ljudskega odbora Ljuto- 
liunu-Center razpisuje naslednja 
delovna mesta;

L šefa uprave za dohodke;
2. šefa odseka za soc. varstvo;
3. šefa-referenlu za komunalne 

zadeve;
4. pravnega referenta;
$. referenta za industrijo, grad­

beništvo, promet in kmetijstvo;
6. referenta za zunanji in notra­

nji trg;
7. arhitekta urbaniste;
8. matičarja;
I. več računovodij analitikov (re­

vizorjev).;
Iti. 2 inšpektorja dela;
1L upravnega referenta v premo­

ženjska pravnem odseku;
12. več revizorjev v upravi za do­

hodke;
13. davčnega knjigovodjo;
14. več tržnih inšpektorjev;
II. 2 teh«. referent* v odsek« za 

stanovanjske zadeve;
16. sanitarnega tehnika;
17. referenta za javni red in mir;
18. več pisarniških uslužbencev;
19. več strojepisk;
20. več pripravnikov.
Pogoji:
ad 1 visoka strokovna izobrazba 

in večletna praksa v stroki;
ad 3 do 9 visoka strokovna iz­

obrazba ;
ad 2, 9, 10 višja strokovna iz­

obrazba;
ad 11 do 18 Srednju strokovna iz­

obrazba;
ad 1 do 13 tudi večletna praksa 

v stroki;
ad J 9 nižja strokovna izobrazba 

in znanje strojepisju;
ad 20 visoka, višja ali srednja 

strokovna izobrazba.
Kol kovane prošnje z življenje­

pisom in opisom dosedanjega dela 
dostavite ObLO Ljubljnna-Center, 
Ljubljana, Zupančičeva ulica 6, soba 
8/11 najkasneje do 5. novembra 1960.

Komisija za uslužhenske zadeve 
občinskega ljudskega odbora 

Ljubljnna-Center

VKMMftA
574 Odlok o ugotovitvi vrednosti tipičnih 

staVb in določitvi meril zu izračunavanje 
dohodnine od stavb občini- Domžale.

575 Odlok o spremembah odloku o določitvi 
elementov zu 'izručuuuvuujv stanarine ob­
čine DomfcoTe

576 Oillok o ni ionizaciji proizvodnj* in « 
agrotehničnih ukrepih nu obnovljenih 
nasadih ribčinc Gr okuj d ie.

577 Odlok o določitvi ta-rrte najnižjih na­
jemni o »a .poslovne jproKtorv občine Gri>
HlfLšl jjB.

578 O d It/k o določitvi delovnega časa uprav­
nih organov občino Grosuplje.

579 Odlok o dopolnitvi odloka o občinskem 
prometnem davku občine Hrastnik.

580 Popravek odloka o sistemizaciji delovnih 
.mewt v upravnih organih -občine Hrastnik

581 Odlok o določitvi odstotka, ki ga morajo 
lastniki družinskih Htanovanjsloih biš v 
dir fca vil j arniki lastnini pflečovuti nu »ose­
ben iraČum pni Komunalni banki, da *e 
zavaruje plačilo stroškov zu popravlja­
nje in vzdrževanje hiše občine Ljubije 
na-Bežigrad.

5MB Odlok o -določitvi organa, ki daje so­
glasji* za upemdbo sredstev iz sklada 
bitna noprnvida v bigah občane Ljublja­
no Rudnik.

585 Otlliik e odpovednem reku ta podstn»*>'
vriske pogodbe, sklenjene za nedoločen 
Čas občine Ljubljana-sentvid.

584 Odlok o določitvi organa, ki daje *0' 
Klasje za uporabo sredstev iz sklada tn 
nična popravila v hišah občine Lji;bljft" 
nod&en-tvid .

SITO Odlok o ^premembaih in dopidmitvaii «*“' 
liška t> naj višjih tarif uh zu diuui>ikar»k* 
startov* občine Ljubljana-Šišku.

586 Odlok o določitvi odttoofko, ki en morsjO 
lastniki druž inskih stanova n jsitih laiS * 
državj.juuski lastnini plačevati no
ben račun pri Komunalni banki, du “e 
zavaruje plačilo »trofikov zn paprarlj*' 
nje in vzdrževanje liifle občine Ljtfblj*' 
na-difika
Poročilo občinske volilne komisije K°" 
čovje o izidu nadomestilih volitev 
Hnr.pis delovnih mest w upravi ob^10® 
Lj-ubljiuia-Contef.


